
 1 

ASOCIACIJOS VARĖNOS MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VISUOTINIO NARIŲ 

SUSIRINKIMO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2019-08-06  Nr. 5 

Varėna 

Posėdis įvyko – 2019-08-06 14.00 val. 

Posėdžio pirmininkė – Vilma Miškinienė 

Posėdžio sekretorė – Rasa Varanauskaitė. 

Dalyvauja:  

1. Varėnos miesto vietos veiklos grupės narių atstovai: 

Varėnos rajono savivaldybės administracijos atstovai: 

Vilma Miškinienė, Varėnos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja;  

Lietuvos miško grybų ir uogų verslininkų asociacijos prezidentas Virginijus Varanavičius; 

UAB „Staginis“ direktorius Kęstutis Jurgelionis; 

UAB „Tandemus“ direktorė Raida Budrikienė; 

Aktyvaus laisvalaikio klubo „Juostandis“ atstovas Marius Galinis. 

2. Kiti dalyviai: 

UAB „Varėnos statyba“ vadovas, asociacijos Varėnos miesto vietos veiklos grupės vadovas 

Petras Vytas Valentukevičius; 

Sveikatingumo klubo „Ropė“ atstovė Liucijana Markevičienė; 

Varėnos miesto VVG strategijos administratorius Adomas Taraskevičius; 

Dalia Stankevičiūtė, Varėnos rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos 

skyriaus vedėja; 

Tatjana Švedienė, Varėnos rajono savivaldybės administracijos Finansų ir investicijų 

skyriaus vedėjo pavaduotoja; 

Varėnos rajono savivaldybės administracijos l. e. Ekonomikos ir turizmo skyriaus vedėjo 

pareigas Rasa Varanauskaitė. 

Nedalyvauja: 

Nevyriausybinės organizacijos „Lietuvos liberalus jaunimas“ atstovas. 

Varėnos rajono futbolo klubo „Atžalynas“ pirmininkas Vytautas Leonavičius. 

Visi Varėnos miesto VVG nariai apie susirinkimą buvo informuoti iš anksto (rugpjūčio 1 d.) 

elektroniniu paštu, taip pat dieną prieš – telefonu. Susirinkimo dalyvių sąrašas pridedamas. 

Visi Varėnos miesto VVG nariai susirinkime balsuojant turi po vieną balsą. 

Kvorumas yra (ne mažiau kaip 50 proc. balsų tenka partneriams, kurie nėra viešosios 

valdžios institucijos). Dalyvauja 5 iš 7 narių. 

Darbotvarkė:  

1. Dėl naujų narių priėmimo į asociaciją Varėnos miesto VVG.  



 2 

2. Dėl Varėnos miesto VVG valdybos rinkimo.  

 
 

SVARSTYTA: 

1. Dėl naujų narių priėmimo į asociaciją Varėnos miesto VVG. Susirinkimo metu 

pateikti trys prašymai dėl stojimo į asociaciją Varėnos miesto VVG: 

1.1. Dėl Varėnos miesto sveikatingumo klubo „Ropė“ priėmimo į asociaciją 

Varėnos miesto VVG. Prašymą dėl stojimo į asociaciją Varėnos miesto VVG pateikė 

sveikatingumo klubas „Ropė“. Sveikatingumo klubą atstovavo Liucijana 

Markevičienė, kuri susirinkimo metu prisistatė bei pristatė klubo veiklą. Posėdžio 

pirmininkė V. Miškinienė pasiūlė balsuoti už sveikatingumo klubo „Ropė“ priėmimą į 

asociaciją Varėnos miesto VVG.  

BALSUOTA: UŽ – 5, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA: Priimti Varėnos miesto sveikatingumo klubą „Ropė“ į asociaciją Varėnos miesto 

VVG. 

1.2. Dėl VšĮ „Margoji gamta“ priėmimo į asociaciją Varėnos miesto VVG. 

Prašymą dėl stojimo į asociaciją Varėnos miesto VVG taip pat pateikė VšĮ „Margoji 

gamta“, kurios vadovas Raivydas Prakopimas į susirinkimą atvykti negalėjo. Apie VšĮ 

veiklą, planus papasakojo posėdžio pirmininkė V. Miškinienė ir Varėnos miesto VVG 

strategijos administratorius A. Taraskevičius. Posėdžio pirmininkė V. Miškinienė 

pasiūlė balsuoti už VšĮ „Margoji gamta“ priėmimą į asociaciją Varėnos miesto VVG.  

BALSUOTA: UŽ – 4, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – 1. 

NUSPRĘSTA: Priimti Varėnos miesto VšĮ „Margoji gamta“ į asociaciją Varėnos miesto VVG. 

1.3. Dėl UAB „Varėnos statyba“ priėmimo į asociaciją Varėnos miesto VVG. 

Prašymą dėl stojimo į asociaciją Varėnos miesto VVG pateiktas UAB „Varėnos 

statyba“. Įmonės vadovas išdėstė prašymo motyvus. Posėdžio pirmininkė V. 

Miškinienė pasiūlė balsuoti už UAB „Varėnos statyba“ priėmimą į asociaciją Varėnos 

miesto VVG.  

BALSUOTA: UŽ – 5,    PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – 0. 

NUSPRĘSTA: Priimti UAB „Varėnos statyba“ į asociaciją Varėnos miesto VVG. 

 

2. Dėl Varėnos miesto VVG valdybos rinkimo. 2019 m. birželio 12 d. direktoriaus 

įsakymu DV-473 į asociacijos Varėnos miesto VVG valdybą iš Varėnos rajono 

savivaldybės administracijos buvo deleguota: Vilma Miškinienė, Varėnos rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja; Dalia Stankevičiūtė, Varėnos 

rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus vedėja; Tatjana Švedienė, 



 3 

Varėnos rajono savivaldybės administracijos Finansų ir investicijų skyriaus vedėjo 

pavaduotoja. Susirinkimo metu iš verslo atstovų buvo siūlomi: Virginijus Varanavičius, 

Lietuvos miško grybų ir uogų verslininkų asociacijos prezidentas; Kęstutis Jurgelionis, 

UAB „Staginis“ direktorius; Raida Budrikienė, UAB „Tandemus“ direktorė, iš 

bendruomeninių organizacijų ir kitų nevyriausybinių organizacijų: Marius Galinis, 

Aktyvaus laisvalaikio klubo „Juostandis“ atstovas ir Liucijana Markevičenė, Varėnos 

miesto sveikatingumo klubo „Ropė“ narė. Kadangi nebuvo pasiūlyta kandidato į valdybą  

iki 29 metų, kuris yra privalomas pagal Vietos plėtros strategijų rengimo taisykles, 

nuspręsta išrinkti 8 (aštuonis) valdybos narius, dėl 1 (vieno) nario, klausimas atidėtas kitam 

visuotiniam narių susirinkimui. Posėdžio pirmininkė V. Miškinienė pasiūlė balsuoti už 8 

(aštuonis) narius: Vilma Miškinienę, Tatjaną Švedienę, Dalią Stankevičiūtę, Kęstutį 

Jurgelionį, Raidą Budrikienę, Virginijų Varanavičių, Liucijaną Markevičienę, Marių 

Galinį, į Varėnos miesto VVG valdybą. 

BALSUOTA: UŽ – 5, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA: Patvirtinti Vilma Miškinienę, Tatjaną Švedienę, Dalią Stankevičiūtę, Kęstutį 

Jurgelionį, Raidą Budrikienę, Virginijų Varanavičių, Liucijaną Markevičienę, Marių Galinį Varėnos 

miesto VVG valdybos nariais ir įpareigoti Varėnos miesto VVG vadovą užregistruoti Varėnos 

miesto VVG valdybos pakeitimus Registrų centre. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė    Vilma Miškinienė 

 

Posėdžio sekretorė                                             Rasa Varanauskaitė 


